
RufRuf výcvikové jednohubky 200g jehněčí kostky

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

10.4.2025 08:36
1/1

PSI > Pamlsky > Jerky a dentální pamlsky

Fotky [Galerie]

Kód produktu 160

Naše výcvikové jehněčí jednohubky jsou
velice lahodné a mají intenzivní masovou
vůni. Díky tomu se skvěle hodí jako odměna
na výcvik, použit je však můžete i jako
chutnou svačinku.

Ceny

Dostupnost

Popis
velice lahodné jednohubky s intenzivní masovou vůní
skvěle se hodí jako odměna na výcvik, použít je však můžete i
jako chutnou svačinku
zdravý pamlsek
vyrobeno z lokálních surovin
šťavnaté jehněčí maso je bohaté na bílkoviny, které jsou
základem pro správnou tvorbu svaloviny a dodá psovi dostatek
energie
kromě toho je jehněčí maso vhodné i pro psí alergiky s
potravinovou intolerancí
neobsahuje žádné obilí ani glutamáty a díky tomu jsou velmi
dobře stravitelné
výroba - jehněčí maso se umele, smíchá s přírodními rostlinnými
doplňky a vytvaruje do kostiček, následně se jednohubky zvolna
suší za teplot okolo 50°C

Složení: 96 % jehněčí maso, 4 % přírodní rostlinný glycerin


